Ztacze przetacznik MRS-101-2 Cabletech

Opis techniczny

Przetgcznik MRS-101, czarny
Dwupozycyjny ON-OFF
Obudowa SPST 2P (2-pinowy)

6A 125VAC, 3A 250VAC
Zywotnos¢: do 10000 przetaczen

Specyfikacja
Jednostka miary Ilos¢
szt. 1 szt
kart. 1szt.
opak. 25 szt.
k.wew. 100 szt.

Waga netto
0.004 Kg
3.5Kg
0.085 Kg

0.35Kg

Waga brutto
0.005 Kg
4 Kg
0.087 Kg

0.4 Kg

iEHBLETEEH®

Marka:
Cabletech

Kod produktu:
PRK0O0OO1.1

Kod EAN:
5901890050821

Szer. x Dt. x Wys.
3cmx2cmx15cm
25cmx29cmx22cm
10cmx13cmx4cm

16cmx18cmx 6 cm
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